

## WSZYSCY WYKONAWCY

dotyczy: postępowania w trybie podstawowym pn: **Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 449 w m. Mączniki.**

Wielkopolski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Poznaniu, w związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), dalej ustawa Pzp wyjaśnia co następuje:

### Pytanie 1:

Prosimy o zamieszczenie SST D-04.06.01 oraz D-04.06.01b. 2. Ad. kosztorysu ofertowego poz. 35

### Odpowiedź:


Zamawiający informuje, że pozycje 32 i 33 TER ujęte są w specyfikacji technicznej D.04.05.01 „Podbudowa z mieszanki związanej cementem”. W załączeniu Zamawiający zamieszcza poprawione TER oraz przedmiar.

### Pytanie 2:

Prosimy o podanie czy kostka kamienna granitowa ma być surowo-łupana, cięto-łupana czy cięta?

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w pozycji 35 TER, kostka granitowa powinna być surowo-łupana.

Z-ca Dyrektora  
  
Romka Swiergel